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فرماندار شهرستان بندرعباس:   

محمد مرودی، در نشستی خبری ضمن گرامیداشت 
هفته دولت، اظهار کرد: ۳۴۰ میلیارد تومان در راستای 
اتمــام پروژه های نیمه تمام شهرســتان بندرعباس به 
خصوص در حوزه های راه، آب و آموزش اختصاص 

داده شده است.
وی بیــان کرد: در هفته دولت ۲۲۹ پروژه به ارزش ۵۳ 
هزار میلیارد تومان افتتاح یا کلنگ زنی می شود. افتتاح و 
آماده سازی بیمارستان کودکان، کلنگ زنی شرکت فولاد 
کاوه جنوب کیش و کلنگ زنی نیروگاه سیکل ترکیبی 
شــرکت فولاد کاوه از جمله پروژه های شاخص ما در 

هفته دولت است.
فرماندار بندرعباس عنوان کرد: در حوزه نهضت ملی 
مسکن، هرمزگان رتبه اول کشوری را کسب کرده، سهم 
ما در شهر بندرعباس ۳۰ هزار واحد و ۳۲ هزار واحد در 
شهرستان بندرعباس بوده که ۶ هزار واحد آن پیشرفت 
فیزیکی بیش از ۶۰ درصد داشته، ۶ هزار واحد دیگر به 
بخش خصوصی و ۳ هزار واحد به مالکین واگذار و ۱۵ 
هزار واحد نیز کلنگ زنی شده و مابقی ۲ هزار واحد نیز 

در هرمز در حال آماده سازی هستند.
مرودی ادامه داد: تمام تلاشــم این بوده که شــورای 
شــهر بندرعباس خودش مشکلاتش را مدیریت کند 
و مــا کمتر ورود کنیم و ۳ مکاتبه و تذکر در خصوص 
برگزاری جلســات انجام و پس از آن جلسات هیئت 

رئیسه نیز برگزار شد.
وی اضافه کرد: اشــتغال از دغدغه های مهم ماست و 
استاندار هرمزگان در این حوزه زحمات بسیاری کشیده 
و طبیعتاً نتیجه پروژه های صنعتی ایجاد اشتغال در استان 
است. اکنون اولویت اشتغال در صنایع استان و شهرستان 
با افرادی بومی است و به زودی با شرایط مساعدی در 

این زمینه مواجه خواهیم شد.
فرماندار بندرعباس با اشــاره به اینکه قیمت بنزین در 
کشــور واقعی نیســت، عنوان کرد: ما در بندرعباس 
۴ جایگاه جرون، نارگیل، ترنج و آفتاب درخشــان را 
برای ارائه بنزین آزاد مشــخص کرده ایم. ماشین هایی 
که جابجایی سوخت قاچاق انجام دهند حداقل ۶ ماه 

توقیف خواهند شد.

مرودی بیان کرد: درخصوص گرانی در میادین و تره بار 
شهرستان، به شهرداری تأکید کردیم در مناطقی مکان 
رایــگان در اختیار مردم قرار دهند تا میوه و تره بار را به 
قیمت مناســبی تا ۲۰ یا ۳۰ درصد زیر قیمت بازار به 

فروش برسانند.
این مقام مسئول اضافه کرد: ما هیچگونه کمبودی در زمینه 
گاز نداریم و سامانه صدف در راستای تأمین سیلندر گاز 
راه اندازی شــده و مردم با ثبت نــام در آن می توانند از 
خدمات این درگاه اســتفاده کنند و از شهروندانی که 
زیرســاخت گازکشی را دارند در خصوص راه اندازی 

آن اقدام کنند.
وی اظهار کرد: قول هایی از شیلات در راستای عرضه 
آبزیان ۳۰ درصد زیر قیمت بازار گرفته ایم و زمان انجام 
آن اعلام خواهد شــد. در خصوص مســئولیت های 
اجتماعی صنایع در حــوزه آموزش و درمان اقدامات 
خوبی با پیگیری های اســتاندار هرمزگان انجام شده 

است.
فرماندار بندرعباس گفت: در معابر روستایی شهرستان 
بیشــتر از ۳۵۰ هزار متر مربع آســفالت انجام شده، در 
حوزه آموزش نیز ۲۷۴ کلاس در بندرعباس در ۲ سال 
گذشــته به بهره برداری رسیده است. در حوزه برق به 
روزرسانی شبکه ها در دست اقدام است تا امکان سرق 

سیم ها نیز به حداقل برسد.
مرودی بیان کرد: بیش از ۳۰ نقطه حادثه خیز به کمک 
پلیس راهور و شــهرداری بندرعباس در این شــهر 
عیب یابی و رفع شــده است که تأثیر مهمی در کاهش 

حوادث شهرستان خواهد داشت.

شورای شهر بندرعباس باید مشکلاتش 
را مدیریت کند

        اقتصاد کیش -   فرماندار شهرستان 
بندرعباس از افتتــاح و کلنگ زنی ۲۲۹ 
پــروژه به ارزش ۵۳ هزار میلیارد تومان به 
مناسبت هفته دولت در این شهرستان خبر 

داد.

اقتصاد کیش -      ناظر گمرکات هرمزگان، میزان درآمد گمرکات این استان را از ابتدای 
دولت سیزدهم تاکنون ۹۹۳ هزار و ۹۸۴ میلیارد ریال اعلام کرد.

حسین سعیدی اظهار کرد: در این دولت میزان درآمد حقوق ورودی کالاها از گمرکات 
استان هرمزگان نیز افزون بر ۲۲۵ هزار و ۶۱۰ میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل ۲۱۵ درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد: ادارات کل گمرکات حوزه نظارت اســتان هرمزگان با عنایت به تمرکز 
سیاســت های تحقق درآمدهای درج شده در قانون بودجه سنواتی با هدف عملیاتی 
شــدن پیش بینی های منابع عمومی دولت، هم راســتا با گمرک ایران و ارائه خدمات 
شبانه روزی در دوره های عملیاتی نسبت به تحقق این امر اقدام کرده که افزایش ۳۶۷ 
درصدی درآمدهای وصول شــده در تمام ردیف های درآمدی اعم از سطوح ملی یا 

استانی بیانگر این موضوع است.
صادرات ۶۵ میلیون تن کالای غیرنفتی در دولت سیزدهم

مدیرکل گمرک بندر شهید رجایی با اشاره به کسب رتبه نخست رویه های واردات و 
ترانزیت توسط گمرکات هرمزگان در کشور، میزان صادرات کالای غیرنفتی از ابتدای 
دولت ســیزدهم تاکنون از گمرکات این اســتان را ۶۵ میلیون تن به ارزش ۲۳ میلیارد 

دلار اعلام کرد.
به گفته سعیدی؛ رویه واردات نیز از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۱۹ میلیون و ۹۰۰ 

هزار تن به ارزش بیش از ۴۰ میلیارد دلار بوده است.
وی ادامه داد: در این مدت درآمد حقوق ورودی خودرو از گمرکات استان هرمزگان 
مبلغی افزون بر ۲۴۰ میلیارد ریال بوده که نسبت به سال گذشته ۵۳۱ درصد رشد داشته 

است.
ناظر گمرکات هرمزگان، درآمد واردات تلفن همراه از گمرکات استان در این مدت را 
۲۳۰ میلیارد ریال )بیش از ۶۰۰ دلار( اعلام کرد که ۱۸ درصد افزایش داشته و در سایر 
ردیف درآمدهای گمرک نیز مبلغی افزون بر ۱۰ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به 

سال قبل ۱۰۵ درصد افزایش داشته است.
کشف ۲۹۰ فقره پرونده  به ظن قاچاق

سعیدی، میزان پرونده های کشف شده به ظن قاچاق از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 
را نیز ۲۹۰ فقره به ارزش ۵۲ هزار میلیاردریال اعلام کرد.

وی انجــام بیــش از ۵۰ درصد فعالیت های گمرکــی در تمامی رویه ها در گمرکات 
هرمزگان، خروج شبانه روزی کالاهای اساسی و دارویی از گمرکات، ارایه تسهیلات 
ویژه به شــرکت های دانش بنیان و تولیدی، راه اندازی دســتگاه ایکس ری واردات با 
استفاده از ظرفیت این شرکت ها، برقراری زیرساخت فیبرنوری گمرک و دفترخانه های 
گمرکی در قشــم، احداث گمرک لافت، احداث منازل سازمانی ۶۵ واحدی گمرک 
شهید رجایی و انبار نگهداری نمونه شاهد را از دیگر اقدامات شاخص گمرکات استان 

هرمزگان برشمرد.

ناظر گمرکات هرمزگان:

درآمد گمرکات هرمزگان به مرز 
یکهزار میلیارد ریال رسید

۲۶ طرح در شهرستان قشم
به بهره برداری رسید

اقتصاد کیش-    فرماندار شهرســتان قشم گفت: همزمان با هفته دولت ۲۶ طرح در 
بخش شهری و روستایی به ارزش ۸۰ میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید.

محمد محمدحسینی با اعلام این خبر اظهار کرد: ۵۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان از این 
طرح ها در حوزه احداث، تکمیل و تقویت شبکه برق است.

وی افزود: اجرای سه هزار و ۴۱۲ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و پنج هزار و ۲ متر 
شبکه فشار ضعیف زمینی همراه با چهار هزار و ۴۷۳ متر شبکه فشار متوسط هوایی و 
سه هزار و ۶۳۲ متر شبکه فشار متوسط زمینی از مهمترین طرح های حوزه برق است.

فرماندار شهرستان قشم تصریح کرد: نصب ۵۳ دستگاه پست هوایی، ۹ دستگاه پست 
زمینی، ۳۰۰ چراغ روشنایی معابر در سطح شهرستان قشم و تعویض ۷۷ پایه فرسوده 
برق در جزیره هنگام بخش دیگری از خدمات دولت مردمی در حوزه برق است که با 

افتتاحیه ۲۵۰ نفر از مزایای این طرح ها بهره مند می شوند.
محمدحسینی ادامه داد: اجرای پنج هزار مترمربع زیرسازی و آسفالت معابر روستای 
ریگو با ۲ هزار متر جدول گذاری جمعا به ارزش ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار 

برای بهره برداری در اختیار ۱۷۰ خانوار ساکن در این روستا قرار گرفت.
وی اضافه کرد: سرانه معابر آسفالته روستای نخل گل نیز امروز با اعتبار سه میلیارد و ۲۰۰ 
میلیون تومان و اجرای ۹ هزار مترمربع زیرسازی و ۲ هزار و ۶۷۳ متر جدول گذاری به 

میزان ۸ هزار و ۷۵۰ مترمربع افزایش یافت.
فرماندار شهرستان قشم بیان کرد: طرح بهسازی و آسفالت ۲۴ هزار مترمربع از معابر 
ســوزا در بلوار خلیج فارس این شــهر با اعتباری حدود هشت میلیارد و ۲۰۰ میلیون 

تومان بهره برداری شد.
محمدحسینی اظهار کرد: معابر آسفالته شهر رمکان نیز ۳۳ هزار مترمربع آسفالت شد 
که میزان اعتبار هزینه شده در آن ۱۰ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان است. وی خاطرنشان 
کرد: همزمان با هفته دولت ۶۹ طرح به ارزش هزار و ۴۳ میلیارد تومان در شهرستان 
قشم بهره برداری و کلنگ زنی می شود که طرح های امسال نسبت به سال قبل در حوزه 

اعتباری ۳۱۵ درصد و در شاخص عددی ۴۷ درصد رشد دارد.

فرماندار شهرستان قشم:

 

اقتصاد کیش -    مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان گفت: در هرمزگان 
تا امروز حدود ۴۴ هزار مجوز بدون حضور افراد در دستگاه اجرایی صادر شده است.

مهدی دیسنه، در نشستی خبری ضمن گرامیداشت هفته دولت، اظهار کرد: در خصوص 
درگاه ملی مجوزها که از کارهای حیاتی و مهم کشور بوده و سال ها معطل مانده بود، این 
درگاه با شعار "بدون حضور، بدون کاغذ" برای حذف امضاها، تسهیل صدور محوز، 

شفاف سازی شرایط و هزینه برای صدور مجوز، ایجاد شده است.
وی بیــان کــرد: در هرمزگان تا امروز حدود ۴۴ هزار مجوز از مجموع حدود ۴۷ هزار 
درخواســت، بدون حضور افراد در دســتگاه اجرایی صادر شده است. امسال یکی از 
شاخص های جشنواره شهید رجایی، مشارکت دستگاه ها در درگاه ملی مجوزها در 

نظر گرفته شده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان تصریح کرد: مجوز هر فرد با یک رمزینه 
پاسخ سریع )QR_code( در دسترس آنان قرار میگیرد و با اسکن آن میتوان به تمامی 
اطلاعات مجوز در درگاه دسترســی پیدا کرد. در قانون پیش بینی شده که در صورت 

بروز جرم و تخلف با دستگاه یا فرد خاطی برخورد خواهد شد.
دیسنه ادامه داد: در راستای رشد استان با اولویت طرح های دانش بنیان و پیشران اقتصادی 
تســهیلات تبصره ماده ۱۸ قانون بودجه ایجاد شــده است. این تسهیلات به گونه ای 
پرداخت می شود که حتماً وارد حوزه تولید شود. در سال ۱۴۰۰ حدود ۸ هزار و ۹۰۰ 
تســهیلات با مجموع مبلغی بالغ بر ۹۰۰ میلیون تومان صادر شــد. در سال ۱۴۰۱ نیز 
پیش بینی شد که حدود ۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شود. تسهیلات تبصره 

۱۶ نیز در ذیل تبصره ۱۸ به قوه خود باقی است.
وی بیان کرد: مولدســازی دارایی های دولت از آیین نامه های بسیار خوب حاکمیت 
است که اگر به خوبی اجرایی شود بسیاری از مشکلات کشور به راحتی حل خواهد 
شد. پروژه های نیمه تمام رها شده بسیاری وجود دارد چراکه دولت نتوانسته تأمین مالی 
آن ها را انجام دهد و از طرفی دولت، املاک بلااستفاده و مرغوبی نیز دارد. مطابق این 
آیین نامه املاک بلااستفاده دستگاه ها در راستای اتمام پروژه های نیمه تمام آن ها مورد 

استفاده قرار خواهد گرفت.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان هرمزگان اضافه کرد: تاکنون مجوز ۳ ملک 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با ارزشی بالغ بر هزار میلیارد تومان اخذ شده که می تواند 
کمک مهمی به اتمام بیمارستان های نیمه تمام استان کند. تاکنون مجوز ۶۴ ملک دولتی به 
ارزش ۴ هزار میلیارد تومان اخذ شده و پیگیر صرف آن در پروژه های نیمه تمام هستیم.

دیســنه خاطرنشان کرد: حساب های خزانه دستگاه های اجرایی استان از هزار و ۹۶۵ 
حســاب به ۵۸۶ حساب رســیده و هزار و ۳۷۹ حساب مسدود شده است. در حوزه 
عملکرد شبکه بانکی استان، میانگین نسبت مصارف به منابع بانک های استان ۶۲ درصد 
بود که اکنون آن را به ۸۶ درصد رسانده ایم که ۳ درصد از میانگین کشوری بالاتر است.

وی اظهــار کرد: در حــوزه مجوزهای بی نام و ســرمایه گذاری خارجی نیز دولت 
مشــوق هایی در حوزه های مختلف در نظر گرفته اســت. به ازای هر ۱۰۰ هزار دلار 
سرمایه گذاری افراد می توانند اقامت کشور را دریافت کنند، همچنین به ازای هر ۳۰۰ 
هزار دلار فرد می تواند یک خودرو بدون عوارض گمرکی و در ازای ۹۰۰ هزار دلار ۳ 

خودرو بدون عوارض را وارد کشور کند.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان عنوان کرد: حدود ۱۵ پرونده مالیاتی 
بزرگ مربوط به نفت پاســارگاد، کشتیرانی، شرکت خدمات دریایی و بندری سینا، 
هدایت کشتی خلیج فارس و ...  هنوز وارد استان نشده و در حال پیگیری آن ها هستیم. 
در حوزه مالیات ارزش افزوده به دهیاری ها و شــهرداری های اســتان در سال گذشته 
حدود ۲ هزار و ۷۰۰ میلیون تومان و در ۳ ماهه ابتدایی ســال جاری نیز هزار و ۲۰۰ 

میلیارد تومان پرداخت شده است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان:

به دنبال انتقال پرونده مالیاتی ۱۵ 
بنگاه اقتصادی به هرمزگان هستیم

اقتصاد کیش - مهدی خواجه ای به عنوان سرپرســت هیأت ورزش روســتایی و 
بازی های بومی و محلی استان هرمزگان منصوب شد.

علیرضا پســندیده رئیس فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی در 
حکمی مهدی خواجه ای را به عنوان سرپرست هیأت روستایی و بازی های بومی و 

محلی استان هرمزگان منصوب کرد.
گفتنی است، مهدی خواجه ای مدیر روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان 
هرمزگان، مدیر استانی مرکز رسانه قوه قضاییه در استان هرمزگان، تهیه کننده و کارگردان 
برنامه های تلویزیونی صدا و سیما، مدیرعامل شرکت فرهنگی هنری فیلمسازی ایرانیان 
فیلم خلیج فارس، تهیه کننده و کارگردان برنامه روستایی با نگاه فرهنگ و رسوم غذا 
و بازیهای بومی محلی، مجری و تهیه کننده و کارگردان برنامه در شهر صدا و سیمای 

مرکز خلیج فارس را در کارنامه خود دارد.

سرپرست هیأت ورزش روستایی و بازی های 
بومی و محلی هرمزگان منصوب شد

اقتصاد کیش -  عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: مردم هرمزگان مردمان 
نجیبی هستند. مشکل سوخت مردم هرمزگان حل شود. صف های طولانی در پمپ 

بنزین ها در خور شان مردم نیست.
عیسی عباسی اظهار کرد: مردم هرمزگان بسیار مردمان با اخلاق و نجیبی هستند که در 
همین راستا به منظور رفع مشکلات مردم این استان در خصوص مسئله »سوخت« چند 
هفته پیش تذکرات لازم را دادم. وی افزود : نماینده ولی فقیه در هرمزگان نیز بارها و 
بارها در رابطه با مسئله »سوخت« و نارضایتی مردم از صف های طولانی پمپ بنزین 
ها و و همچنین »قاچاق سوخت« درخطبه های نماز جمعه موضوعاتی را مطرح کردند 

که متاسفانه تاکنون اقدامی صورت نگرفته است.
عباسی عنوان کرد: دوم تا هشتم شهریورماه به نام هفته دولت نامگذاری شده است و از 
آنجایی که در آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی قرار داریم، از مسئولان استانی و 
کشوری خواستارم که در جهت حل مسئله سوخت مردم شریف و نجیب این استان 

که همیشه پای نظام و انقلاب ثابت قدم مانده اند تدابیری بیاندیشند.
عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد: مسئولان استانی و کشوری کاری نکنند 
که باعث نارضایتی مردم باشند. نمیدانم دولتمردان چه سیاست هایی را پیش گرفته اند 
که نه تنها صف های پمپ بنزین شلوغ است بلکه کارت سوخت هم نیست. طبق شنیده 
های من از رسانه ملی مسئولین شرکت نفت اعلام کردند تمام پمپ بنزین ها موظف 
هستند که کارت سوخت داشته باشند , اما اینجا پمپ بنزین ها فاقد کارت سوخت 
هستند و از تمام مسئولان استانی که در راستای رفع مشکلات مردم پای کار هستند می 

خواهم با تمام توان مسئله سوخت استان را حل و فصل کنند.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

مشکل سوخت مردم هرمزگان 
راحل کنید

اقتصاد کیش -  مدیرکل فرودگاههای هرمزگان گفت: 
فرودگاه های هرمزگان از افزایش چهار پرواز هفتگی 
توسط یک شرکت جدید هواپیمایی از بندرعباس به 

تهران و بالعکس خبر داد.
جمشید دلفاردی اظهار کرد: یکی از شرکت هواپیمایی 
برای نخستین بار پروازهای مسیر تهران - بندرعباس 
خود را به برنامه پروازی فرودگاه بین المللی شــهدای 
پرواز ۶۵۵ اضافه کرد. این پروازها به صورت منظم در 
روزهای دوشنبه و سه شنبه هر هفته انجام می شود که از 

امروز آغاز شد.
به گفته دلفاردی، چهار سورتی پرواز توسط این شرکت 
هواپیمایی در برنامه هفتگی قرار گرفت و در صورت 
استقبال مسافران افزایش پیدا می کند. بر اساس آخرین 
آمار اعلام شده، ۲۱۰ تا ۲۵۰ پرواز در فرودگاه بین المللی 
شهدای پرواز ۶۵۵ بندرعباس انجام می شود که نیمی از 

آن ها به تهران است.
دلفاردی ادامه داد: البته تقاضای پروازی بیشتری به نقاط 
مختلف کشور وجود دارد و تلاش می شود این تقاضا با 

افزایش پروازهای فرودگاه بین المللی بندرعباس پاسخ 
داده شود.

وی افــزود: اداره کل فروردگاه های هرمزگان درصدد 

افزوده شــدن تعداد پروازهای مســیرهای مشــهد و 
تبریز اســت که امید می رود بتوان آن را نیز با همکاری 

شرکت های هواپیمایی محقق کرد.

مدیرکل فرودگاههای هرمزگان:

 ۴پرواز به فرودگاه بندرعباس افزوده شد

اقتصــاد کیش-      مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
هرمــزگان از وصول ۲۳۱ میلیــارد تومان عوارض 

آلایندگی از شرکت نفت فلات قاره خبرداد.
مهدی دسینه به تشریح مزایای راه اندازی درگاه ملی 
مجوزها پرداخت و اظهار کرد: رویه صدور مجوزها از 
درگاه ملی مجوزها با شعار »بدون حضور بدون کاغد« 
و به منظور کاهش مشــکلات فراروی مردم، حذف 
امضاهای طلایی، شفاف ســازی شرایط و کاهش 

هزینه ها گام مهمی در دولت سیزدهم بود.
وی با بیان اینکه درگاه ملی مجوزها تنها مرجع صدور 
مجوز در کشــور است، افزود: تاکنون از مجموع ۷۵ 
هزار درخواست ثبت شده از استان هرمزگان در درگاه 

ملی مجوزها، ۴۴ هزار مجوز صادر شده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان، یکی 
از شاخص ها برای انتخاب دستگاه برتر در جشنواره 
شــهید رجایی را جایگاه آن دســتگاه در درگاه ملی 
مجوزها ذکر کرد و گفت: بشترین مجوزها در استان 
هرمزگان در حوزه شیلات و صنایع دستی صادر شده 

است.
دسینه در ادامه به با بیان اینکه سال گذشته ۹۰۰ میلیارد 
در بخش تسهیلات تبصره ۱۸ در هرمزگان پرداخت 
شد که هشت درصد بالاتر از میزان تعهد استان بود، 
افزود: مبلغ پیش بینی شده برای سال ۱۴۰۱ حدود سه 

هزار میلیارد است.
وی همچنین با اشاره به سیاست مولدسازی دارایی 
های دولت اشاره و عنوان کرد: مولدسازی از آیین نامه 
های خوب حاکمیت است که اگر به خوبی اجرا شود 

بسیاری از مشکلات را حل خواهند کرد.
دسینه با اشاره به رهاشدن بسیاری از پروژه های استان 
به دلیل عدم تامین منابع مالی، گفت: فلسفه مولدسازی 
بهره گیری از ظرفیت املاک بلااستفاده دولت برای 

تامین منابع اجرای پروژه های نیمه تمام است و فروش 
آخرین مرحله مولدســازی است و در این رابطه می 

توان از تهاتر و ... استفاده کرد.
وی با بیان اینکه در هرمزگان مجوز مولدســازی ۶۴ 
ملک به ارزش ۶۴ میلیارد تومان اخد شده است، افزود: 
برآورد ارزش تنها سه ملک مربوط به دانشگاه علوم 

پزشکی استان بیش از یکهزار میلیارد است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان با اذعان به 
اینکه پراکندگی حساب ها موجب رسوب نقدینگی 
دولت می شد، اضافه کرد: شمار حساب های دستگاه 
های اجرایی استان در بانک ها در دو ساله اخیر از ۱۹۶۵ 
حساب به ۵۸۶ حساب کاهش یافته است تا نظارت 

هر چه بیشتری بر آن اعمال شود.
وی، یکی از انتقادات وارده به شــبکه بانکی را اخذ 
منابع از مردم استان و ارائه تسهیلات به خارج از استان 
برشمرد و گفت: در حوزه بانکی و مالیاتی شاهد انتقال 

حساب های صنایع و بنگاه ها انتقال به استان هستیم 
و در نیمه دوم امسال نیز قراردادهای بیمه ای صنایع و 

بنگاه های اقتصادی نیز به استان منتقل می شود.
دسینه با بیان اینکه در حوزه گمرکی نیز کد اختصاصی 
گمرک پارســیان صادر شده اســت، افزود: یک کد 
اختصاصی در شــرق و کد اختصاصی دیگری برای 

غرب استان صادر خواهد شد.
وی با بیان اینکه دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان ارزش 
افزوده در ســال ۱۴۰۱ به دهیاری ها و شهرداری های 
اســتان پرداخت شد، اظهار کرد: در سه ماهه ابتدایی 
امســال نیــز ۱۲۰۰ میلیارد تومــان ارزش افزوده به 
شــهرداری ها و دهیاری های اســتان پرداخت شده 

است.
وی افزود: مجموع درآمدهای اســتان هرمزگان ۱۸ 
هــزار و ۱۰۰ میلیارد اســت در حالی که تعهد ما ۱۴ 

میلیارد و ۹۰۰ بوده است.

وصول ۲۳۱ میلیارد تومان عوارض آلایندگی از 
شرکت نفت فلات قاره

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان:


